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Suomen UNIFEM ja ministeri Stefan Wallin sanovat EI naisiin kohdistuvalle väkivallalle  

 

Naisiin kohdistuva väkivalta on yksi suurimpia ihmisoikeusrikkomuksia maailmassa: yksi 

kolmesta naisesta joutuu elämänsä aikana sukupuolittuneen väkivallan uhriksi. 

Raiskauksien ja lähisuhdeväkivallan seurauksena menehtyy vuosittain enemmän naisia 

kuin syövän, liikenneonnettomuuksien, sodan tai malarian vuoksi. Naisiin kohdistuva 

väkivalta on myös osoitetusti sidoksissa HIV/AIDSiin: väkivallan uhriksi joutuneilla 

naisilla on suurempi vaara saada HIV-tartunta. Naisiin kohdistuva väkivalta ei pelkästään 

tuo kärsimystä sen uhreiksi joutuville – se aiheuttaa myös mittavia tappioita 

yhteiskunnalle.   

YK:n naisten kehitysrahasto UNIFEM hallinnoi naisiin kohdistuvan väkivallan vastaista 

UN Trust Fund to End Violence Against Women -rahastoa, joka ainoana rahastona 

maailmassa tukee nimenomaan naisiin kohdistuvan väkivallan vastaisia aloitteita. 

Perustamisvuodestaan 1997 lähtien rahasto on myöntänyt yli 19 miljoonaa dollaria 263 

naisiin kohdistuvan väkivallan vastaiseen ohjelmaan 115 maassa. Rahaston tuella on muun 

muassa kitketty ihmiskauppaa, pysäytetty naisten kunniamurhia ja kehitetty palveluja 

väkivallan uhreiksi joutuneille. Lisäksi rahasto kohdistaa erityishuomiota naisiin 

kohdistuvan väkivallan vastaisten lakien ja politiikan luomiseen ja toimeenpanoon.  

Naisiin kohdistuvan väkivallan lopettaminen edellyttää paitsi huomattavia lisäresursseja, 

myös tinkimättömiä poliittisia sitoumuksia. Keulakuvansa, näyttelijä Nicole Kidmanin 

johdolla UNIFEMin kampanja Say NO to Violence Against Women kerää internetissä 

osoitteessa www.sayNOtoviolence.org allekirjoituksia YK:n pääsihteeri Ban Ki-moonille 

marraskuussa 2008 luovutettavaan kampanjakirjaan. Kampanja on saanut huomattavaa 

maailmanlaajuista tukea: mm. Senegalin hallitus on presidentti Abdoulaye Waden johdolla 

allekirjoittanut kampanjakirjan.  

Suomen UNIFEM toi kampanjan esiin Turussa 26.–27. huhtikuuta järjestetyssä kevät-

kokouksessaan. Kokouksen kunniavieraan ministeri Stefan Wallinin johdolla Suomen 

UNIFEMin kevätkokouksen osallistujat allekirjoittivat kampanjakirjan ilmauksena naisiin 

kohdistuvan väkivallan lopettamiseen tähtäävien tahdon ja tekojen puolesta. 

 

 

UNIFEM on YK:n naisten kehitysrahasto, jonka tehtävänä on edistää naisten asemaa, ihmisoikeuksia sekä 

naisten yhteiskunnallista osallistumista. Suomen UNIFEM – Finlands UNIFEM ry on kehitysyhteistyötä 

tekevä kansalaisjärjestö, joka edustaa YK:n Naistenrahasto UNIFEMia Suomessa. Yhdistys on YK:n ja 

naisnäkökulman asiantuntija kehitys- ja tasa-arvokysymyksissä. 

 


